


















































Obsah balení: 
Headset, odnímatelný mikrofon, kabel, USB přijímač, uživatelská příručka

Instalace:
HERNÍ REŽIM 2,4 GHz– (výchozí)
Stisknutím tlačítka „Power“ zapněte sluchátka a vložte adaptér
USB do portu USB zařízení.

REŽIM BLUETOOTH
Stiskněte tlačítko „M“ (3 sekundy) a přepněte do režimu Bluetooth. 
Zapněte Bluetooth, vyhledejte a připojte se k PREYON Tornado Fly na svém zařízení. 
Chcete-li se odpojit, 5krát rychle klikněte na „tlačítko napájení“.

DRÁTOVÝ REŽIM
Nastavte GAMING MODE a poté připojte sluchátka pomocí nabíjecího kabelu
k portu USB-C a USB-A k počítači.

Záruka: 2 roky

27



NÁVOD K POUŽITÍ 
TORNADO FLY
BLUETOOTH 5.2, WIRELESS 2.4 GHz, WIRED
GAMING HEADSE

POPIS A FUNKČNOST
1. Vestavěný mikrofon
2. LED indikátor
Červené světlo během nabíjení, 
zhasne, když je baterie plná
3. Tlačítko napájení
Dlouhé stisknutí: Zapnutí/vypnutí ;
Krátké stisknutí: Přehrát/Pozastavit 
(přijmout zvyšující se hovor/zavěsit hovor)
4. Tlačítko M
Krátké stisknutí: zapnutí/vypnutí mikrofonu;
Dlouhé stisknutí: přepnutí režimu 
na bezdrátové režimy (Bluetooth/Gaming)
Dvojité kliknutí: Prostorový zvuk 
(pouze herní režim 2,4 GHz) / Stereo
5. Hlasitost + tlačítko
Krátké/dlouhé stisknutí: Hlasitost +;
Dvojité kliknutí: Další stopa;
6. Hlasitost - Tlačítko
Krátký/Dlouhý stisk: Hlasitost -;
Dvojité kliknutí: Předchozí stopa;
7. Nabíjecí port a port pro mikrofon
8. USB dongle
9. Nabíjecí kabel USB-A na USB-C
10. Odnímatelný mikrofon

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
- Typ: Bluetooth 5.2 / Herní 2,4 GHz / Kabelové
- Přenosová vzdálenost: 10 m
- Doba přehrávání: 50 h pro režim Bluetooth; 25 hodin pro herní režim
- Převodníky: 40 mm
- Citlivost: 103 ± 3 dB při 1 KHz
- Frekvenční odezva: 20 Hz - 20 KHz
- Impedance: 20±15%Ω
- Rozměry: 182 x 176 x 82 mm
- Hmotnost: 179 ± 5 g
- Délka kabelu: 150 cm
- Kompatibilita: OS Win/Mac/Linux, konzole a smartphony

26




